АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

23.10.2015 № 1207

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского

городского округа от 10.04.2014 № 468

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», статьи 100 Жилищного кодекса Российской

Федерации, рассмотрев протест прокуратуры города Качканара,

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 10.04.2014 № 468 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого

помещения муниципального жилищного фонда по договору найма

в специализированном жилищном фонде» следующие изменения:

1) пункт 4 главы 1 изложить в следующей редакции:

«4. Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

 1) решение о предоставлении жилого помещения

специализированного жилищного фонда, оформленное в виде постановления

Администрации Качканарского городского округа;

 2) решение об отказе в предоставлении жилого помещения

специализированного жилищного фонда, оформленное в виде письма

Администрации Качканарского городского округа.

В случае выявления допущенных опечаток и (или) ошибок в выданном

решении, главный специалист либо специалист МФЦ осуществляет их

устранение в срок, не превышающий 10 рабочих дней с момента поступления

соответствующего заявления и документов, свидетельствующих о наличии

в решении опечатки (ошибки) и содержащие правильные данные».

2. Действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 10.04.2014 года.

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких